株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

202４年７月

  お取引先 各位

ハイネ社 XHLキセノンハロゲン電球 一部販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社取り扱いメーカーのハイネ社におきまして、各種検査機器に使用する XHL キセノンハロ

ゲン電球の一部製品の製造販売が終了いたしました。これにより弊社の在庫分がなくなり次第販売終

了となります。

また、同様に対象の電球を使用した各種ヘッドの販売も終了いたします。お客様にはご迷惑をお掛

けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、後継品として電球と交換可能な LEDバルブを新たに販売いたします。

本件につきましてご不明点などございましたら、弊社エリア担当営業まで何なりとお問い合わせくださ

い。今後ともハイネ社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 敬具

記

販売終了製品 ： 一部 XHLキセノンハロゲン電球（別紙参照）

販売終了日 ： 2024年 5月 6日

（※すでに販売終了しており、弊社在庫分限りとなります。）

以上

 株式会社 エムイーテクニカ

2
0
2
4
年

7
月

株
式

会
社

 エ
ム

イ
ー

テ
ク

ニ
カ

別
紙

販
売
終
了
X
H
L
キ
セ
ノ
ン
ハ
ロ
ゲ
ン
電
球
、
後
継
製
品
一
覧

廃
番
製
品

後
継
製
品

製
品

番
号

製
品

名
製

品
番

号
製

品
名

定
価

X
-0

0
2
.8

8
.0

7
0

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
3
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
/2

0
0
S

 直
像

鏡
用

X
-0

0
8
.8

8
.1

3
5

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
/2

0
0
S

 直
像

鏡

3
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

X
-0

0
2
.8

8
.0

7
8

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
3
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
/4

0
0
F

O
耳

鏡
、

ｽﾘｯﾄｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝ用
X

-0
0
8
.8

8
.1

3
3

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
/4

0
0
 F.O

.耳
鏡

、
ｽﾘｯﾄｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝ

3
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

X
-0

0
2
.8

8
.0

8
9

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
3
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
ｽﾄ

ﾘｰ
ｸﾚ

ﾁﾉ
ｽｺ

ｰﾌ
ﾟ用

X
-0

0
8
.8

8
.1

3
1

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
 ｽﾄﾘｰｸﾚﾁﾉｽｺｰﾌﾟ

3
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

X
-0

0
1
.8

8
.0

6
9

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
2
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
/2

0
0
S

 直
像

鏡
用

X
-0

2
8
.8

8
.1

3
4

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
/2

0
0
S

 直
像

鏡

2
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

X
-0

0
1
.8

8
.0

7
7

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
2
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
/4

0
0
F

O
耳

鏡
、

ｽﾘｯﾄｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝ用
X

-0
2
8
.8

8
.1

3
2

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
/4

0
0
 F.O

.耳
鏡

、
ｽﾘｯﾄｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝ

2
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

X
-0

0
1
.8

8
.0

8
7

X
H

L
ｷｾ

ﾉ
ﾝﾊ

ﾛ
ｹ
ﾞ
ﾝ電

球
2
.5

V

ﾍ
ﾞ
ｰﾀ

2
0
0
ｽﾄ

ﾘｰ
ｸﾚ

ﾁﾉ
ｽｺ

ｰﾌ
ﾟ用

X
-0

2
8
.8

8
.1

3
0

L
E

D
ﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾍﾞｰﾀ2
0
0
 ｽﾄﾘｰｸﾚﾁﾉｽｺｰﾌﾟ

2
.5

V
用

\
2
2
,0

0
0
-

※
関

連
す

る
3
.5

V
、

2
.5

V
仕

様
の

各
種

ヘ
ッ

ド
も

販
売

終
了

と
な

り
ま

す
。

L
E

D
仕

様
ヘ

ッ
ド

へ
更

新
と

な
り

ま
す

。